
Tronic 2000/6000/8000T 
Elektriskie ūdenssildītāji
Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam



2 | Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

30 l 50 l 80 l 100 l 120 l 150 l

Virtuves izlietne

Vannas istabas izlietne

Duša

Vanna

              +

              +               +

              +

              +

              +               +

              +               +

              +               +

Izvēlēties savām vajadzībām atbilstošu ūdenssildītāju:

       Pamata               Ieteicamais

Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

Bosch sērijas Tronic elektriskais ūdenssildītājs ir kompakta un ērta iekārta, kas paredzēta karstā 
ūdens uzsildīšanai ar elektroenerģiju.

Ar universālo sienas stiprinājumu 
Tronic 6000/8000T modeļus var 
uzstādīt gan horizontāli, gan vertikāli

Karstā ūdens padeves caurule

Temperatūras regulators 

Stikla keramikas pārklājums tvertnes 
iekšpusē

Ieejas difuzors

Sildelements – Tronic 6000/8000T 
modeļos uzstādīts sausais 
sildelements (tens)

Palielināts magnija anods papildu 
pretkorozijas aizsardzībai

Uzticami risinājumi karstā ūdens 
sagatavošanai

Tronic sērijā ir plašs modeļu klāsts, turklāt katram 
modelim ir savas priekšrocības. Tronic 2000T modeļi 
nodrošina ērtu vadību un ātru karstā ūdens 
sagatavošanu ar salīdzinoši zemām izmaksām. Sērijā ir 
arī Slim formāta tvertnes (diametrs = 36 cm), kas 
piemērotas uzstādīšanai telpās ar ierobežotu platību.
Tronic 6000/8000T modeļus raksturo augsta līmeņa 
tehniskais izpildījums, plašs funkciju klāsts un sevišķa 
izturība. To nodrošina sausais sildelements (tens) un 
unikāla temperatūras regulēšanas sistēma, kas ļauj 
iestatīt temperatūru ar augstu precizitāti. Turklāt 50–120 
litru modeļus var uzstādīt gan horizontāli, gan vertikāli.
Pateicoties parocīgai montāžas platei un komplektā 
iekļautajam montāžas trafaretam, uzstādīšana norit ātri 
un ērti.

 | 3

u Stikla keramikas pārklājums droši pasargā no 
korozijas un nodrošina augstu ūdens higiēnu. 
Pārklājums garantē ilglaicīgu ekspluatācijas 
laiku un ūdenssildītāja nepārtrauktu darbību

u Magnija anods
u Atloks, kas nodrošina ērtu ūdens tvertnes 

katlakmens noņemšanu un vieglu piekļuvi 
elektriskajiem sildelementiem

u Drošības vārsts
u Nerūsējošā tērauda karstā ūdens izvads
u 5 gadu garantija tvertnei
u Jauns Bosch izstrādāts dizains



2 | Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

30 l 50 l 80 l 100 l 120 l 150 l

Virtuves izlietne

Vannas istabas izlietne

Duša

Vanna

              +

              +               +

              +

              +

              +               +

              +               +

              +               +

Izvēlēties savām vajadzībām atbilstošu ūdenssildītāju:

       Pamata               Ieteicamais

Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

Bosch sērijas Tronic elektriskais ūdenssildītājs ir kompakta un ērta iekārta, kas paredzēta karstā 
ūdens uzsildīšanai ar elektroenerģiju.

Ar universālo sienas stiprinājumu 
Tronic 6000/8000T modeļus var 
uzstādīt gan horizontāli, gan vertikāli

Karstā ūdens padeves caurule

Temperatūras regulators 

Stikla keramikas pārklājums tvertnes 
iekšpusē

Ieejas difuzors

Sildelements – Tronic 6000/8000T 
modeļos uzstādīts sausais 
sildelements (tens)

Palielināts magnija anods papildu 
pretkorozijas aizsardzībai

Uzticami risinājumi karstā ūdens 
sagatavošanai

Tronic sērijā ir plašs modeļu klāsts, turklāt katram 
modelim ir savas priekšrocības. Tronic 2000T modeļi 
nodrošina ērtu vadību un ātru karstā ūdens 
sagatavošanu ar salīdzinoši zemām izmaksām. Sērijā ir 
arī Slim formāta tvertnes (diametrs = 36 cm), kas 
piemērotas uzstādīšanai telpās ar ierobežotu platību.
Tronic 6000/8000T modeļus raksturo augsta līmeņa 
tehniskais izpildījums, plašs funkciju klāsts un sevišķa 
izturība. To nodrošina sausais sildelements (tens) un 
unikāla temperatūras regulēšanas sistēma, kas ļauj 
iestatīt temperatūru ar augstu precizitāti. Turklāt 50–120 
litru modeļus var uzstādīt gan horizontāli, gan vertikāli.
Pateicoties parocīgai montāžas platei un komplektā 
iekļautajam montāžas trafaretam, uzstādīšana norit ātri 
un ērti.

 | 3

u Stikla keramikas pārklājums droši pasargā no 
korozijas un nodrošina augstu ūdens higiēnu. 
Pārklājums garantē ilglaicīgu ekspluatācijas 
laiku un ūdenssildītāja nepārtrauktu darbību

u Magnija anods
u Atloks, kas nodrošina ērtu ūdens tvertnes 

katlakmens noņemšanu un vieglu piekļuvi 
elektriskajiem sildelementiem

u Drošības vārsts
u Nerūsējošā tērauda karstā ūdens izvads
u 5 gadu garantija tvertnei
u Jauns Bosch izstrādāts dizains



4 | Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

Tronic 2000T-2 ar mehānisko regulatoru

Tronic 2000T-2

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

Modelis ES 30 ES 50 ES 75 ES 100 ES 120 ES 150

Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam  | 5

Tronic 2000T minitvertne

Uzstādīšana zem izlietnes

Uzstādīšana virs izlietnes

Modelis ES 10 ES 15 ES 10 ES 15

� Ātra uzsildīšana ar jaudīgu sildelementu
� Mehāniska temperatūras regulēšana
� Antibakteriāls stikla keramikas pārklājums tvertnes 

iekšpusē
� Iekšpuses pārklājuma augsta noturība pret sistēmas 

spiediena svārstībām
� 30 l modelis Slim izpildījumā (diametrs – 36 cm)
� Niecīgi siltuma zudumi unikālas izolācijas dēļ
� Ērti pieslēgumi
� Aizsardzība pret pārkaršanu
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

 S D M D M D L D L D XL D
   30 50 80 100 120 150

 Slim Round Round Round Round Round
    1,2              1,5                 2                2               2                      2 

 mehāniska mehāniska mehāniska mehāniska  mehāniska  mehāniska
  18 18 18 18 18 18

  8 8 8 8 8 8

  līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70

  G ½ G ½ G ½ G ½ G ½ G ½

  1 h 27 min 1 h 56 min 2 h 10 min 2 h 55 min 3 h 17 min 4 h 21 min

 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
 Nē Nē Nē Nē Nē Nē

  0,9 1,23 1,34 1,65 2,05 2,26

  230 230 230 230 230 230
  50 50 50 50 50 50

  520x370x350 550x460x440 780x460x440 930x460x440 1080x460x440 1300x460x440

  11,8 17,7 21,4 24 28 33,5

Erp
Tilpums
Tvertnes tips
Jauda
Regulēšanas sistēma
Siltumizolācijas 
biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais 
spiediens ieejā
Temperatūras 
ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens 
pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks 
(no 15 līdz 65 °С)
Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Siltuma zudumi 
gaidīšanas režīmā
Tīkla spriegums
Frekvence
Izmēri (augstums x 
platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

� Ātra uzsildīšana jaudīgā sildelementa un tvertnes 
nelielā tilpuma dēļ (sildelementa jauda – 1,5 kW)

� Mehāniska temperatūras noregulēšana
� Modeļi ar pieslēgumiem augšpusē un apakšpusē 

montāžas atvieglošanai
� Vienkārša uzstādīšana pat telpās ar ierobežotu 

platību
� Antibakteriāls stikla keramikas pārklājums tvertnes 

iekšpusē
� Darbības indikācija
� Niecīgi siltuma zudumi unikālās izolācijas dēļ
� Aizsardzība pret pārkaršanu
� Pretsala aizsardzība
� Palielināts magnija anods ar nomaiņas iespēju
� Elektrotīkla vads ar spraudni
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

Erp
Tilpums
Pieslēgumi
Jauda
Regulēšanas sistēma
Siltumizolācijas biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais spiediens ieejā
Ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks 
(no 15 līdz 65 °С)
Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Siltuma zudumi gaidīšanas režīmā
Tīkla spriegums
Frekvence
Izmēri (augstums x platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

 XXS B XXS D XXS C XXS C
 10 15 10 15

 apakšā apakšā augšā augšā
 1,5 1,5 1,5 1,5

 mehāniska mehāniska mehāniska mehāniska
 20 20 20 20
 8 8 8 8

 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70
 ½ ½ ½ ½

 23 min 35 min 23 min 35 min

 IP X4 IP X4 IP X4 IP X4
 Jā Jā Jā Jā

 0,61 0,72 0,74 0,97
 220 220 220 220
 50 50 50 50

 408x368x246 408x368x312  408x368x312 408x368x246 
 6,6 8,3 6,6 8,3

 
l  

 
kW 

 
mm 

bar 

°С 

G 

min 

 
 
kWh/24h 

V 
Hz 
mm 

kg 

 
l 

 
kW 

 
mm 
bar 
°С 
G 

min 

 
 

kWh/24h 
V 

Hz 
mm 
kg 

2



4 | Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

Tronic 2000T-2 ar mehānisko regulatoru

Tronic 2000T-2

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

Modelis ES 30 ES 50 ES 75 ES 100 ES 120 ES 150

Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam  | 5

Tronic 2000T minitvertne

Uzstādīšana zem izlietnes

Uzstādīšana virs izlietnes

Modelis ES 10 ES 15 ES 10 ES 15

� Ātra uzsildīšana ar jaudīgu sildelementu
� Mehāniska temperatūras regulēšana
� Antibakteriāls stikla keramikas pārklājums tvertnes 

iekšpusē
� Iekšpuses pārklājuma augsta noturība pret sistēmas 

spiediena svārstībām
� 30 l modelis Slim izpildījumā (diametrs – 36 cm)
� Niecīgi siltuma zudumi unikālas izolācijas dēļ
� Ērti pieslēgumi
� Aizsardzība pret pārkaršanu
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

 S D M D M D L D L D XL D
   30 50 80 100 120 150

 Slim Round Round Round Round Round
    1,2              1,5                 2                2               2                      2 

 mehāniska mehāniska mehāniska mehāniska  mehāniska  mehāniska
  18 18 18 18 18 18

  8 8 8 8 8 8

  līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70

  G ½ G ½ G ½ G ½ G ½ G ½

  1 h 27 min 1 h 56 min 2 h 10 min 2 h 55 min 3 h 17 min 4 h 21 min

 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
 Nē Nē Nē Nē Nē Nē

  0,9 1,23 1,34 1,65 2,05 2,26

  230 230 230 230 230 230
  50 50 50 50 50 50

  520x370x350 550x460x440 780x460x440 930x460x440 1080x460x440 1300x460x440

  11,8 17,7 21,4 24 28 33,5

Erp
Tilpums
Tvertnes tips
Jauda
Regulēšanas sistēma
Siltumizolācijas 
biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais 
spiediens ieejā
Temperatūras 
ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens 
pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks 
(no 15 līdz 65 °С)
Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Siltuma zudumi 
gaidīšanas režīmā
Tīkla spriegums
Frekvence
Izmēri (augstums x 
platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

� Ātra uzsildīšana jaudīgā sildelementa un tvertnes 
nelielā tilpuma dēļ (sildelementa jauda – 1,5 kW)

� Mehāniska temperatūras noregulēšana
� Modeļi ar pieslēgumiem augšpusē un apakšpusē 

montāžas atvieglošanai
� Vienkārša uzstādīšana pat telpās ar ierobežotu 

platību
� Antibakteriāls stikla keramikas pārklājums tvertnes 

iekšpusē
� Darbības indikācija
� Niecīgi siltuma zudumi unikālās izolācijas dēļ
� Aizsardzība pret pārkaršanu
� Pretsala aizsardzība
� Palielināts magnija anods ar nomaiņas iespēju
� Elektrotīkla vads ar spraudni
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

Erp
Tilpums
Pieslēgumi
Jauda
Regulēšanas sistēma
Siltumizolācijas biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais spiediens ieejā
Ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks 
(no 15 līdz 65 °С)
Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Siltuma zudumi gaidīšanas režīmā
Tīkla spriegums
Frekvence
Izmēri (augstums x platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

 XXS B XXS D XXS C XXS C
 10 15 10 15

 apakšā apakšā augšā augšā
 1,5 1,5 1,5 1,5

 mehāniska mehāniska mehāniska mehāniska
 20 20 20 20
 8 8 8 8

 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70
 ½ ½ ½ ½

 23 min 35 min 23 min 35 min

 IP X4 IP X4 IP X4 IP X4
 Jā Jā Jā Jā

 0,61 0,72 0,74 0,97
 220 220 220 220
 50 50 50 50

 408x368x246 408x368x312  408x368x312 408x368x246 
 6,6 8,3 6,6 8,3

 
l  

 
kW 

 
mm 

bar 

°С 

G 

min 

 
 
kWh/24h 

V 
Hz 
mm 

kg 

 
l 

 
kW 

 
mm 
bar 
°С 
G 

min 

 
 

kWh/24h 
V 

Hz 
mm 
kg 

2



6 | Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

Tronic 6000T ar “sauso” sildelementu un kapilāro termostatu

Tronic 6000T

Modelis ES 50 ES 80 ES 100 ES 120 ES 150

Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam  | 7

Tronic 8000T ar "sauso" sildelementu un elektronisko regulatoru

Tronic 8000T

Modelis ES35 ES50 ES80 ES100 ES120

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

� Stikla keramikas pārklājums tvertnes iekšpusē 
nodrošina pirmklasīgu karstā ūdens sagatavošanas 
komfortu

� Iekšpuses pārklājuma augsta noturība pret sistēmas  
spiediena un temperatūras svārstībām

� “Sausais” sildelements (tens)
� Kapilārais termostats precīzai temperatūras 

noregulēšanai
� Palielināts magnija anods papildu pretkorozijas 

aizsardzībai
� Iespēja uzstādīt gan vertikāli, gan horizontāli
� Pretsala aizsardzība
� Niecīgi siltuma zudumi unikālas izolācijas dēļ
� Darbības indikācija
� Modeļi līdz 150 litriem
� Ērti pieslēgumi
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

 M C M C L C L C XL C
 50 80 100 120 150
 1,6 2 2 2 2,4

 sausais sausais sausais sausais sausais
 vert./hor. vert./hor. vert./hor. vert./hor. vert./hor.

 32 32 32 32 32
 8 8 8 8 8

 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70
 ½ ½ ½ ½ ½

 1 h 49 min 2 h 10 min 2 h 54 min 3 h 29 min 3 h 38 min
 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24

 Jā Jā Jā Jā Jā
 585x470x486 810x470x486 960x470x486 1010x470x486 1330x470x486

 18,8 22,5 25,8 29,3 35

Erp
Tilpums
Jauda
Sildelementa tips
Montāža
Siltumizolācijas biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais spiediens ieejā
Temperatūras ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks (no 15 līdz 65 °С)

Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Izmēri (augstums x platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

� Temperatūras regulēšana ar augstu precizitāti ar 
elektronisko termostatu

� Drošs “sausais” sildelements (tens) veicina 
paātrinātu uzsildīšanu

� Antibakteriāls stikla keramikas pārklājums tvertnes 
iekšpusē

� Iekšpuses pārklājuma augsta noturība pret 
spiediena un temperatūras svārstībām

� Palielināts magnija anods papildu pretkorozijas 
aizsardzībai

� Iespējams uzstādīt gan vertikāli, gan horizontāli
� Niecīgi siltuma zudumi unikālas izolācijas dēļ
� Modeļi līdz 120 litriem
� Pretsala aizsardzība
� Elektronisks termometrs
� Darbības indikācija
� Ērti pieslēgumi
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Termostats aizsardzībai no pārkaršanas
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

 M C M C L C L C L C
  35 50 80 100 120
  1,2 1,6 2 2 2

 sausais sausais sausais sausais sausais
 elektron. elektron. elektron. elektron. elektron.
     vert. vert./hor. vert./hor. vert./hor. vert./hor.

  32 32 32 32 32
  8 8 8 8 8

  līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70
  ½ ½ ½ ½ ½

  1 h 41 min 1 h 49 min 2 h 10 min 2 h 54 min 3 h 29 min
 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24

 Jā Jā Jā Jā Jā
  485x470x486 585x470x486 810x470x486 960x470x486 1110x470x486

  11,8 19,2 22,5 25,8 29,3

Erp
Tilpums
Jauda
Sildelementa tips
Regulēšanas sistēma
Montāža
Siltumizolācijas biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais spiediens ieejā
Temperatūras ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks (no 15 līdz 65 °С)

Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Izmēri (augstums x platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

 
l 

kW 
 
 

mm 
bar 
°С 
G 

min 
 
 

mm 
kg 

 
l 

kW 
 
 
 

mm 
bar 
°С 
G 

min 
 
 

mm 
kg 



6 | Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam

Tronic 6000T ar “sauso” sildelementu un kapilāro termostatu

Tronic 6000T

Modelis ES 50 ES 80 ES 100 ES 120 ES 150

Ūdenssildītāji katram dzīves gadījumam  | 7

Tronic 8000T ar "sauso" sildelementu un elektronisko regulatoru

Tronic 8000T

Modelis ES35 ES50 ES80 ES100 ES120

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

� Stikla keramikas pārklājums tvertnes iekšpusē 
nodrošina pirmklasīgu karstā ūdens sagatavošanas 
komfortu

� Iekšpuses pārklājuma augsta noturība pret sistēmas  
spiediena un temperatūras svārstībām

� “Sausais” sildelements (tens)
� Kapilārais termostats precīzai temperatūras 

noregulēšanai
� Palielināts magnija anods papildu pretkorozijas 

aizsardzībai
� Iespēja uzstādīt gan vertikāli, gan horizontāli
� Pretsala aizsardzība
� Niecīgi siltuma zudumi unikālas izolācijas dēļ
� Darbības indikācija
� Modeļi līdz 150 litriem
� Ērti pieslēgumi
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

 M C M C L C L C XL C
 50 80 100 120 150
 1,6 2 2 2 2,4

 sausais sausais sausais sausais sausais
 vert./hor. vert./hor. vert./hor. vert./hor. vert./hor.

 32 32 32 32 32
 8 8 8 8 8

 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70
 ½ ½ ½ ½ ½

 1 h 49 min 2 h 10 min 2 h 54 min 3 h 29 min 3 h 38 min
 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24

 Jā Jā Jā Jā Jā
 585x470x486 810x470x486 960x470x486 1010x470x486 1330x470x486

 18,8 22,5 25,8 29,3 35

Erp
Tilpums
Jauda
Sildelementa tips
Montāža
Siltumizolācijas biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais spiediens ieejā
Temperatūras ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks (no 15 līdz 65 °С)

Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Izmēri (augstums x platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

� Temperatūras regulēšana ar augstu precizitāti ar 
elektronisko termostatu

� Drošs “sausais” sildelements (tens) veicina 
paātrinātu uzsildīšanu

� Antibakteriāls stikla keramikas pārklājums tvertnes 
iekšpusē

� Iekšpuses pārklājuma augsta noturība pret 
spiediena un temperatūras svārstībām

� Palielināts magnija anods papildu pretkorozijas 
aizsardzībai

� Iespējams uzstādīt gan vertikāli, gan horizontāli
� Niecīgi siltuma zudumi unikālas izolācijas dēļ
� Modeļi līdz 120 litriem
� Pretsala aizsardzība
� Elektronisks termometrs
� Darbības indikācija
� Ērti pieslēgumi
� Drošības vārsts iekļauts komplektā
� Termostats aizsardzībai no pārkaršanas
� Bosch inženieru izstrādāts atjaunots dizains un 

konstrukcija

5 gadu garantija tvertnei
2 gadu garantija elektronikai

 M C M C L C L C L C
  35 50 80 100 120
  1,2 1,6 2 2 2

 sausais sausais sausais sausais sausais
 elektron. elektron. elektron. elektron. elektron.
     vert. vert./hor. vert./hor. vert./hor. vert./hor.

  32 32 32 32 32
  8 8 8 8 8

  līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70 līdz 70
  ½ ½ ½ ½ ½

  1 h 41 min 1 h 49 min 2 h 10 min 2 h 54 min 3 h 29 min
 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24

 Jā Jā Jā Jā Jā
  485x470x486 585x470x486 810x470x486 960x470x486 1110x470x486

  11,8 19,2 22,5 25,8 29,3

Erp
Tilpums
Jauda
Sildelementa tips
Regulēšanas sistēma
Montāža
Siltumizolācijas biezums (± 4 mm)
Maks. pieļaujamais spiediens ieejā
Temperatūras ieregulēšanas diapazons
Karstā/aukstā ūdens pieslēgums
Ūdens uzsildīšanas laiks (no 15 līdz 65 °С)

Aizsardzības klase
Iesl./izsl. indikācija
Izmēri (augstums x platums x dziļums)
Svars (bez iepakojuma)

 
l 

kW 
 
 

mm 
bar 
°С 
G 

min 
 
 

mm 
kg 

 
l 

kW 
 
 
 

mm 
bar 
°С 
G 

min 
 
 

mm 
kg 



Robert Bosch SIA
Mūkusalas iela 101
Rīga, LV-1004 
Tālrunis: +371 67802080
www.junkers.lv

TT
 1

60
8 

LV


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

